
UCHWAŁA NR 33/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm. poz. 1000, 1349, 1432, 2500), § 42 Statutu Gminy Suchedniów (Dz. Urzęd. Woj. 
Świętokrzyskiego 2003r. nr 72 poz. 773; zm. z 2009 r. nr 519 poz. 3834; zm. z 2016r. poz. 2873; zm. z 2018r. 
poz.3618) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się - jako doraźną - Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego – w składzie 
4  osobowym.

§ 2. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1. Marcin Pałac              -   Przewodniczący 

2. Monika Bator              -    członek

3. Waldemar Krogulec    -    członek

4. Eugeniusz Zegadło      -    członek

§ 3. 

Do zadań Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego należeć będzie sporządzanie spisów 
inwentaryzacyjnych mienia, co do którego zajdzie konieczność komunalizacji.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                              
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: A50CAF40-1A4B-4234-A8C5-C2E4B3C95DFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2018r., poz. 994 ze zm. poz. 1000, 1349, 1432, 2500) rada gminy ze swojego grona może powoływać
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Stosownie do § 42 obowiązującego Statutu Gminy Suchedniów przyjętego uchwałą Rady Miejskiej
Nr 4/I/2003 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Suchedniów z późniejszymi zmianami, Rada określa zakres działania komisji doraźnych, liczbę jej
członków oraz skład osobowy komisji.

Zadaniem Komisji będzie przeprowadzanie inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji na
terenie Gminy Suchedniów. Niezbędne do przeprowadzenia komunalizacji spisy inwentaryzacyjne
obowiązana będzie sporządzać komisja Rady.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: A50CAF40-1A4B-4234-A8C5-C2E4B3C95DFC. Podpisany Strona 1




